

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat: Gedung Rektorat, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon: 0751-71181,71175,71086,71087,71699 Faksimile: 0751-71085 Laman: http://www.unand.ac.id email: rektorat@unand.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR:2778/UN16.R/XIII/KPT/2019

TENTANG

PENUNJUKAN/PENETAPAN PENGELOLA PUSAT STUDI ASEAN UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE TAHUN 2019 - 2023

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Membaca

: Surat Ketua Pusat Studi ASEAN Nomor: 19/UN.16.19/PSA/2019 Tanggal 4
Februari 2019 Tentang Penerbitan SK Pusat Studi ASEAN Universitas Andalas
Periode Tahun 2019 – 2023.

Menimbang

- : a. Bahwa Universitas Andalas sebagai perguruan tinggi mempunyai tugas pokok melaksanakan pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat;
 - Bahwa Universitas Andalas diperlukan peranannya meningkatkan dan mengembangkan ilmu pengetahuan dan teknologi dalam bentuk kegiatan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat termasuk studi-studi terhadap isu-isu dan pengembangan di ASEAN;
 - Bahwa untuk melaksanakan hal pada butir b di atas diperlukan keberlanjutan Pusat Studi ASEAN Universitas Andalas;
 - d. Bahwa nama-nama yang diusulkan, dipandang layak dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Pengelola Pusat Studi ASEAN Universitas Andalas Periode Tahun 2019-2023;
 - e. Bahwa berdasarkan butir a, b, c, dan d di atas, dipandang perlu menetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Andalas.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 jo Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
 - Undang-UndangNomor 17 Tahun 2003 tentangKeuangan Negara;
 - 3. Undang-Undang Nomor 01 Tahun 2004, Tentang Perbendaharaan Negara;
 - 4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004, Tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan;
 - 5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002, Tentang Pendidikan Tinggi;
 - 6. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014, TentangAparaturSipil Negara;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005, Tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 25 Tahun 2012, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013, tentang Statuta Universitas Andalas;
 - Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 336/M/KP/XI2015,
 Tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Andalas;
 - Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor :1511/III/A/UNAND-2015 tentang Pengangkatan Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Andalas periode 2016 – 2020;

 Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2019 Nomor SP DIPA 042.01.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 2018;

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENUNJUKAN/PENETAPAN PENGELOLA PUSAT STUDI ASEAN UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE TAHUN 2019 – 2023;

PERTAMA: Menunjuk/mengangkat Pengelola Pusat Studi Asean Universitas Andalas periode Tahun 2019 – 2023 sebagaimana tercantum pada lampiran Surat Keputusan Rektor ini;

 KEDUA : Pengelola Pengelola Pusat Studi Asean Universitas Andalas periode Tahun 2019–2023 dalam melaksanakan tugas bertanggungjawab kepada Rektor melalui Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Andalas;

KETIGA: Laporan kegiatan Pusat Studi Asean Universitas Andalas harus disampaikan secara reguler kepada Rektor melalui Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dalam bentuk laporan Tengah Tahunan dan Laporan Akhir Tahunan;

KEEMPAT : Segala barang inventaris yang diperoleh Pusat Studi Asean Universitas Andalas merupakan milik Universitas Andalas;

 KELIMA : Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini, dibebankan kepada dana DIPA Universitas Andalas;

KEENAM : Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang
Pada tanggal : 2 Januari 2019
Rektor,

NIP. 196211201987021002

TAFDIL HUSNI

Tembusan:

Sekjen Kemenristekdkti di Jakarta

2. Dekan di lingkungan Universitas Andalas

Ketua Lembaga/Kepala Biro di lingkungan Univ. Andalas

4. Tim Remunesasi

5. Kepala KPPN di Padang

6. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR :

/UN16.R/XIII/KPT/2019

TANGGAL : 2 JANUARI 2019

TENTANG : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENUNJUKAN PENETAPAN PENGELOLA PUSAT STUDI ASEAN UNIVERSITAS ANDALAS

PERIODE TAHUN 2019 - 2023

Pelindung		Rektor Universitas Andalas Padang Material PRIM Harmonitas Andalas	
		Ketua LPPM Universitas Andalas	
Dewan Pakar	:	1. Prof. Dr. Ir. Helmi, M.Sc	
		2. Prof. Dr. Rer.soz.Nursyirwan Effendi, MA	
		3. Prof. Dr. Afrizal, MA	
Direktur Eksekutif	:	Zulkifli Harza, S.IP. M.Soc. Sc, PhD	
Sekretaris Eksekutif	:	Putiviola Elian Nasir, SS., M.A	
Koordinator Riset		Anita Afriani Sinulingga, S.IP., M.Si	
Peneliti	1:	1. Prof. Dr. Werry Darta Taifur, SE., MA	
		2. Prof. Dr. Elfindri, SE., MA	
		3. Dr. Aidinil Zetra, S.IP., MA	
		4. Dr. Asrinaldi, S.Sos., M.Si	
		5. Dr. Maskota Delfi, S.Sos., M.Hum	
		6. Dr. Delfiyanti, SH, M.Hum	
		7. Dr. Elva Ronaning Roem, S.sos., M.Si	
		8. Drs. Alfitri, MS	
		9. Dra. Yunarti, M.Hum	
		10. Apriwan, S.Sos., MA	
		11. Poppy Irawan, S.IP., MA. IR	
		12. Muhammad Yusra, S.IP., MA	
		13. Virtuour Setyaka, S.IP., M.Si	
		14. Sofia Trisni, S.IP., MA (IntRel)	
		15. Revi Marta, S.Sos., M.Ikom	*
		16. Ilham Aldelano Azre, S.IP., MA	
		17. Rika Isnarti, S.IP.,MA (IntRel)	
		18. Ardila Putri, S.IP., MA	
Koordinator Program	:	Haiyyu Darman Moenir, S.IP., M.Si	
Anggota	1:	1. Inda Mustika Permata, S.IP., MA	
		2. Maryam Jamilah, S.IP., M.Si	
		3. Bima Jon Nanda, S.IP., MA	
		4. Silvi Cory, S.Pd., M.Si	
		5. Rifki Dermawan, S.Hum., M.Sc	
		6. Abdul Halim, S.IP., MA	
		7. Ilman Syarif	
		8. Juriani Panjaitan	
		REKTOR	

TAFDIL HUSNI

NIP. 196211201987021002